20.12.2021 ,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДДНИЯ

АККРЕдИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

11

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(•Фnтt<ое на.иаюное.а:ние обраюu,ельной opral-flUQции)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 20.12.2021 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности •: Хирургия

Председательствовал: ..:Г.:.., ~В.:... ~:...:о~н::.:ч:;:а~ру!,;к:_~-----------------
<И O ФOUWI~)

Ответственный секретарь: .!.Л.:..:,~И~,..:М::У?сш~та~--------------------
<И.о O,-r,11• )

Члены nодкомиссии:

д, д. Симоненко
(И.О. Фаvмnщ:~)

е. в. Осипов
(И.О Ф4.1,to!fll(й)

А. В. Роrовченко

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден nротокоnом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.06.2021 №З

ПрмкаJ Минис.1сре1щ) здраuоокрnнония Россиискои Фrщорации 01 7 ок1яЩ)я 20151 № 70011 О IюмсII11mu1уро
Cl'l(ЩИilflMIOCl(!И С11СЦИ3ЛИС1011 , имеющих ot.tcшuc lotO/tИЦИIICl(OO ,. фnpt.tВILUU1~10Cttt')(I uб1ш.к'111,J111щ,·
(3аР4:rис1µироШ1н Минмсrt:рсruам юсrиции РоссиИсмои Фодср:щ~,и 12 11ояб1н• 2015 1. rюв1с1р;щщщщ .. ,t № J-0096),
Приаа) Минкс,срсrоа ),11J)8800JCII0Щ]ttИH и GOЦ,ИПllt.lt()IO 1Ш31tИIИИ Pocc:t♦ИC.ll(Ш Ф(ЩЩ1;'ЩЩt 01 11.i 1ШJ)(!ll\l 2()()8 f №
176,4 "о l-toмc11,c,u11·ypc СПСЦИ!'IЛЫIОСIU~ t.f1QШ40f1Ж:J01) с.о CpoдltHt.l MW\ЩIИ!ICl'IO,I u фарu11нunн,чuе,ш.1
06раюш.~1И(:.U ft сфс~ 1д.РЛ8001ф31fСНИ:И Роr.сиис.wои ФО/1,ОJ)tщ,щ· ( .101юн1с 1 р,1()(1lt.1)11 м ...... C• IJIK l&n.\t М\СНtфЩ
РоссиЙСlt.ОИ ФС/\Срlнаии 6 мам ]00.Н t . f)f)tw::~1p1111иo11111o111 № 1 НО◄}, 1 ,ou1111eNнi1,щ 1111Ф 011щ~u11 "l"•"•j•юм
Минис·1щх11ш 1/цшноох1:шнощ4w и r.n111ш,1,, 1юн, 1ш,1_1и1и.- P114:.;..1~1r.11111t Ф1!J'tn11,1111111 n1 :Ю uщ·н ~, :.in1 0 , N11 1 nnн
(1apc1кcTlf)кputiaн Минис1орс:,оn.., i0r.1иttи1i1 Рос;с::и~11;11ш1 Фодt1J•1щщ1 11 м.н1 20 10 1 1111н1<.11kщнn11щ;"' № 17 1&0}

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 20.12.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 1 чеповек(а), из которых дпя прохождения этапа явилось 1
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами :

№п/п Ф.И.О. Результат
1. ТарасюкДарья Игоревна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. № ЗЗ4н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Тарасюк Дарья Игоревна Сдано

','
Председатель ~ Г. В. Гончарук

(n, n1,е:ь) (И .О O.wыn14t}

Члены комиссии

А. А. Симоненко
(И О Оа.uили,;)

Е . В. Осипов
rи о Фам~.с)

А . В. Роговченко
fИО Фам"-msс)

Ответственный секретарь Л. И . Мушта

'1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }